赣州蓉江新区退役军人服务中心
招募见习生公告
因工作需要，赣州蓉江新区退役军人服务中心面向招募见习生2名。现将有关事项公告如下：
一、招募岗位
综合岗2名，见习时间为一年，见习期间签订见习协议。
二、招募对象
2019年毕业未就业高校毕业生、2020年应届毕业高校毕业生。
三、岗位要求
（一）具有一定的文字功底，全日制大专及以上学历，专业不限，男女不限；
（二）政治敏感性强，责任心强，吃苦耐劳；
（三）未与其他企业、单位签订就业协议或劳动合同，未从事过见习生工作；
（四）沟通协调能力较强，身体健康，品行端正，无违法违纪行为。
四、报名时间
2020年6月1日开始，招满为止。
五、报名方式
[bookmark: _GoBack]有意者请填写附件《赣州蓉江新区大学见习生报名表》（识别二维码下载），并将报名表、个人简历、身份证扫描件、毕业证扫描件、学位证扫描件等材料发送至邮箱：gzrjxqtyjrfwzx@163.com。联系人：廖主任，联系电话：0797-8168850。

赣州蓉江新区退役军人服务中心
                  2020年6月2日

附件
赣州蓉江新区大学见习生报名表

	姓   名

	性  别

	照 片

	民   族

	出生年月

	政治面貌

	特长

	身份证号码

	联系电话

	毕业院校

	专业

	全日制学历

	毕业时间

	取得何种执业资格证

	在大学期间受过何种奖励或处分

	招收单位
意 见
	年  月  日

	区人力资源和社会保障部门意见
	年  月  日